212.31

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.43%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

券商理财产品 募集资金 9,500 0 0 0

南京三超新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

银行理财产品 募集资金 9,500 9,500 0 0

银行理财产品 自有资金 13,000 5,000 0 0

合计 32,000 14,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序

号

公告名称 公告编号 披露日期 披露索引

1 关于完成董事会换届选举的公告 2021-034 2021年5月20日 http://www.cninfo.com.cn

2 关于完成监事会换届选举的公告 2021-035 2021年5月20日 http://www.cninfo.com.cn

3 关于聘任公司高级管理人员、董事会秘书、证券事务代表的公告 2021-040 2021年6月1日 http://www.cninfo.com.cn

4 关于公司投资设立控股子公司的公告 2021-070 2021年12月17日 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 公告名称 公告编号 披露日期 披露索引

1 关于全资子公司通过高新技术企业认定的公告 2021-008 2021年03月19日 http ://www.cninfo.com.cn

2 关于全资子公司涉及诉讼、仲裁事项的公告 2021-063 2021年11月17日 http://www.cninfo.com.cn

南京三超新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 38,455,879 41.09%   -10,084,616 -10,084,616 28,371,263 30.31%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 38,455,879 41.09%   -10,084,616 -10,084,616 28,371,263 30.31%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 38,455,879 41.09%   -10,084,616 -10,084,616 28,371,263 30.31%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 55,144,121 58.91%   10,097,983 10,097,983 65,242,104 69.69%

 1、人民币普通股 55,144,121 58.91%   10,097,983 10,097,983 65,242,104 69.69%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 93,600,000 100.00%   13,367 13,367 93,613,367 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年7月27日公开发行了195万张可转换公司债券（债券简称：三超转债；债券代码：123062），根据《南

京三超新材料股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）相关条款，2021年2

月1日起进入转股期。随着三超转债进入转股期，股份数持续变动。报告期内，公司可转债因转股减少2,297张，因转股减少

的可转债金额229,700元，转股数量为13,367股。截至2021年12月31日，公司可转债尚有1,947,703张，剩余可转债金额为

194,770,300元。

2、2020年12月11日，公司原董秘周海鑫先生辞去董秘职务，并不在公司担任其他职务，其届时持有公司188,546股；根

据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定，董监高在任期届满前离职的，

应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守以下限制性规定：每年转让的股份不得超过其所持有公司股

南京三超新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

份总数的25%。2021年1月4日，上述股东股份锁定数量为188,546股，截至2021年12月31日，上述股东股份已全部解锁。因

此，高管锁定股减少188,546股。

3、2021年1月4日，刘建勋先生持有公司股票13,072,520股，其中9,804,390股为高管锁定股；陈民泰先生持有公司股票